SODISE

Descriptif :
Avec manivelle horizontale.
Référence Carré de
17540 70mm
Hauteur minimum Charge maxi
510mm 1000kg
17/09/2021

FICHE PRODUIT 17540

Famille : ACCESSOIRES REMORQUE

Béquille

270 mm

510 mm

820 mm

310mm

GARANTIE

DESCRIPTIF

Course Forme Matiére Hauteur maximum
310mm carré acier 820mm
Poids
8,2kg

Sous réserve de modifications techniques et erreurs
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